
Zarządzenie Nr 50/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 9 września 2005 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkowstwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr  9  z  siedzibą  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  w  Sadku  powołanej  do 
przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie  art.  50 ust.  1 pkt  1  ustawy z dnia 12 kwietnia  2001 roku – 
Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Stwierdzam wygaśnięcie członkowstwa w Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 9  

z  siedzibą w Publicznej  Szkole Podstawowej  w Sadku Pani  Doroty Sodel,  na 
skutek złożonej rezygnacji. 

§ 2.
Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński


